

ISTABRAK

de travaux divers de construction
 AV .AL MOUAHDIN N° 179. KONDISSA FNIDEQ
 R.C n° 11105 à FNIDEQ
 C.B. N° 2121123752660027
 C.N.S.S. N° 9895155
 Patente : 51913126
 devis N° :0152

خالت جخلول (تعونية جبال الحوز للسياسة)

n° d'ordre	Désignation des articles	Quantité	P.U H.T.(DH)	Total H.T.(DH)
AR00107	LAMPARAS 6 PTS	4,00	650,00	2 600,00
AR00203	vernif 704 astral 1kg	1,00	100,00	100,00
AR00202	VINYL ASTRAL 304 30KG B	6,00	650,00	3 900,00
AR00277	ACSESOIR DOCHA (ARMATORA)	4,00	990,00	3 960,00
AR00276	BAGIT LOSA MOMTAZ MIKA BAYTA	15,00	25,00	375,00
AR00340	BOTANO TECA 4 PST	1,00	1 679,00	1 679,00
AR00137	BENOLITH 203V 30KG	4,00	750,00	3 000,00
AR00267	CHAUFFE EAU GAZ JUNKER 11L ELEC	1,00	3 200,00	3 200,00
AR00080	COLA GREFF 30KG OPTIIMA	1,00	500,00	500,00
AR00310	CULOTTE SIMPLE 75 PVC PC	1,00	80,00	80,00
AR00205	enduit colorado pate	12,00	160,00	1 920,00
AR00030	CAMPANAS TECA 60 CM	1,00	2 000,00	2 000,00
AR00204	KOBIRTA + KAMARA	2,00	250,00	500,00
AR00234	LAVABO ROCA	1,00	600,00	600,00
AR00091	RCHACHA DOCHA SOMADRO	2,00	2 000,00	4 000,00
AR00090	SECA D RWA9 NOURMAL	18,00	37,00	666,00
AR00298	seka mejar 40cm	12,00	55,00	660,00
AR00243	CABLE 2.5 NEXSANS	400,00	3,70	1 480,00
AR00067	TUBE 160 PVC NORMAL	18,00	60,00	1 080,00
AR00236	TUBE 20 PPR FERAT	100,00	20,00	2 000,00
AR00266	cento cola	45,00	60,00	2 700,00
AR00238	losa marmorina ref ,r0565	80,00	80,00	6 400,00
AR00255	sable	20,00	350,00	7 000,00
AR0065	cement 45	120,00	76,00	9 120,00
AR055	afriflex 40w60f/f	10,00	470,00	4 700,00
AR00242	gabion 2,3/1 5/50ml n 1 griag	75,00	120,00	9 000,00
AR00259	gravier	24,00	190,00	4 560,00
AR00259	sable de cinscassage	38,00	190,00	7 220,00

TOTAL HORS TAXE (dh)

70 833,00

MONTANT TVA A 20% (dh)

14 167,00

TOTAL T. T. C. (dh)

85 000,00

Sté. ISTABRAK
 عفا قيس استابراك
 مدير عام
 حتى كلفة من المدين رقم
 06-72-04-97
 المستقل